АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.10.2013г.

            № 285
	О внесении изменений в постановление  от 04.09.2012г. № 234 «О создании комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:
 1. Внести в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 04.09.2012г. № 234  «О создании комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества» следующие изменения:

1.1 Приложение  №2 «Состав комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества»  изложить в следующей редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
        3. Данное постановление разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения
Глава Администрации

                         А.И.ЛОПИНОВА

Приложение  1
к постановлению Администрации
Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

от  01.10.2013г. № 285
СОСТАВ

комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества
	#G0Председатель комиссии:

	Кузнецова Н.В.
	- заместитель  главы Администрации Алеховщинского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Семенова Л.А.
	- специалист сектора  управления муниципальным имуществом и земельной политикой  Администрации Алеховщинского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Пескова Н.Н.
	- зав. сектором  финансового и бухгалтерского учета Администрации Алеховщинского сельского поселения

	Бойцева Р.Н.
	специалист сектора  управления муниципальным имуществом и земельной политикой  Администрации Алеховщинского сельского поселения

	Сорокин С.В.
	зав. сектором  жилищно-коммунального хозяйства  Администрации Алеховщинского сельского поселения

	Груздев А.Ф.
	главный специалист, ответственный секретарь административной комиссии Администрации Алеховщинского сельского поселения